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> > Elaboracja amunicji Matryce Matryce do broni krótkiej

Zestaw Lee APP Bulge Buster oraz odpowiednia matryca crimpująca Lee
Carbide Factory przywracają swobodną funkcję łusek bezkołnierzowych, które
mają niskie wybrzuszenia u podstawy. Niskie wybrzuszenia u podstawy
zazwyczaj występują w wyniku komór, które nie w pełni wspierają nabój lub łusek
przekształconych w matrycach węglikowych od producentów innych niż Lee.
Można zauważyć wyraźny pierścień zatrzymujący w pobliżu podstawy.
Najprawdopodobniej napotkasz łuski z tymi problemami w mieszanym brązie z
różnych strzelnic. Matryca crimpująca Lee Carbide Factory musi być zakupiona
osobno. **Będzie działać z następującymi łuskami: 380 ACP, 10mm, 40 S&W, 41
AE (użyj matrycy crimpującej 40 S&W), 45 ACP, 45 GAP oraz 45 Win Mag.

Cechy

Nazwa: LEE PRECISION AUTOMATIC PROCESSING PRESS (APP) BULGE BUSTER KIT
Producent: LEE PRECISION
Nr produktu: 100040891
Nr prod.: 91572
Nabój: 380 Auto (ACP),40 S&W,10 mm Auto,45 Auto (ACP),45 G.A.P,45 Winchester Magnum
Waga dostawy: 0.143kg
Wysokość wysyłki: 38mm
Szerokość wysyłki: 38mm
Długość wysyłki: 114mm
UPC: 734307915728

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Matryce
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Matryce/Matryce-do-broni-krotkiej
https://www.brownells.pl/AUTOMATIC-PROCESSING-PRESS-APP-BULGE-BUSTER-KIT-LEE-PRECISION-45-Auto-ACP-380-Auto-ACP-10-mm-Auto-40-SW-45-GAP-45-Winchester-Magnum-100040891
https://www.brownells.pl/Manufacturers/LEE-Precision
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Instrukcja bezpieczeństwa dla Zestawu Lee APP
Bulge Buster

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Zestawu Lee APP Bulge Buster. Ten produkt został zaprojektowany, aby przywracać funkcję
łusek bezkołnierzowych z niskimi wybrzuszeniami u podstawy. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi
instrukcjami bezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczne i skuteczne użytkowanie.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan techniczny zestawu i akcesoriów.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje związane z produktem odpowiednim władzom.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Upewnij się, że matryca crimpująca Lee Carbide Factory jest poprawnie zainstalowana przed użyciem.
Nie używaj zestawu z uszkodzonymi lub nieodpowiednimi łuskami.
Zawsze nosić odpowiednie środki ochrony osobistej, takie jak gogle ochronne i rękawice.
Nie stosuj siły, która mogłaby uszkodzić produkt lub spowodować obrażenia.

Instrukcje instalacji i użytkowania

Instalacja matrycy crimpującej:

Upewnij się, że masz odpowiednią matrycę crimpującą Lee Carbide Factory (sprzedawana osobno).
Zamontuj matrycę w prasie, zgodnie z instrukcjami producenta.

Użytkowanie zestawu:

Włóż łuskę do prasy i upewnij się, że jest prawidłowo umiejscowiona.
Naciśnij dźwignię prasy, aby wykonać proces przetwarzania.
Sprawdź, czy łuska została poprawnie przetworzona, a następnie usuń ją z prasy.
Powtarzaj proces dla każdej łuski, zachowując ostrożność.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Produkt oraz jego opakowanie powinny być utylizowane zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi
odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli jest uszkodzony lub niebezpieczny.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących bezpieczeństwa produktu, skontaktuj się z lokalnym punktem
kontaktowym w Unii Europejskiej.

Pamiętaj, aby regularnie sprawdzać aktualizacje dotyczące ewentualnych akcji przypominających lub ostrzeżeń na
platformie Safety Gate Unii Europejskiej. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze.
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